
Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 9 — 201 — Poz. 45 i 46

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)), art. 69 ust. 1 pkt 1 oraz art. 70 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 49 Ministra Finansów z dnia 1 grud-
nia 2011 r. w sprawie systemu kontroli zarządczej w § 1 
w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  naczelników urzędów skarbowych, dyrektorów izb 
skarbowych, dyrektorów urzędów kontroli skarbo-
wej, dyrektorów izb celnych, dyrektora Centrum 
Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów, dy-
rektora Centrum Edukacji Zawodowej Resortu Fi-
nansów,”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo-
cą od dnia 5 grudnia 2011 r.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

45

ZARZĄDZENIE Nr 51  MINISTRA FINANSÓW

z dnia 14 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu kontroli zarządczej

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz z 2011 r. Nr 117, 
poz. 676 i Nr 232, poz. 1378.

2)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183 
i Nr 240, poz. 1429.

46

ZARZĄDZENIE Nr 53 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 28 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rachunkowości i planów kont dla organów podatkowych 
podległych Ministrowi Finansów, w zakresie poboru i rozliczenia podatków, opłat, wpłat z zysku 

przedsiębiorstw państwowych i jednoosobowych spółek Skarbu Państwa oraz innych niepodatkowych 
należności budżetowych, do których ustalania lub określania są uprawnione organy podatkowe

Na podstawie art. 40 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 54 Ministra Finansów z dnia 23 grud-
nia 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości i planów 
kont dla organów podatkowych podległych Ministrowi 
Finansów, w zakresie poboru i rozliczenia podatków, 
opłat, wpłat z zysku przedsiębiorstw państwowych i jed-
noosobowych spółek Skarbu Państwa oraz innych nie-
podatkowych należności budżetowych, do których 
ustalania lub określania są uprawnione organy podat-

kowe (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 62) wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) lub numer 

Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewiden-

cji Ludności (PESEL);”;

2) uchyla się § 5;

3) w § 43 w ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) NIP lub PESEL podatnika;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.

Minister Finansów

w z. Ludwik Kotecki

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429.




